

Článek I.
Úvodní ustanovení

- 1) Předmětem této pojistné smlouvy je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení). Pojistná smlouva je sjednána se uzavírá v návaznosti na Rámcovou dohodu o stanovení podmínek flotilového pojištění vozidel č. MSP-59/2023-MSP-CES (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu se zadávací dokumentací k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „*Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění motorových vozidel v resortu Ministerstva spravedlnosti. Část 1 - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v resortu Ministerstva spravedlnosti*“ (dále jen „Veřejná zakázka“).
- 2) Doba pojištění: Pojištění se sjednává **od 1.4.2023 do 31.3.2026**.
- 3) Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří Přílohu č. 3 pojistné smlouvy. Sjednává se, že pokud jsou smluvní ujednání dle této smlouvy v rozporu s pojistnými podmínkami pojistitele, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními takových pojistných podmínek. Jedná se zejména o tyto pojistné podmínky pojistitele:

Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění – NP/01/2014 (dále jen „VPP“)

Všeobecné pojistné podmínky pro obnosové pojištění NP/33/2022 (dále jen „VPP0“)

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/24/2022 (dále jen „DPP A – POV“)

Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění vozidel NP/26/2022 (dále jen „DPP A – PRIP“)

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění NP/34/2022 (dále jen „DPPÚ“)

Základní asistenční podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/17/2022

Základní asistenční podmínky pro vozidla nad 3,5 t NP/20/2022

Základní asistenční služby pro motocykly NP/22/2022

Ujednává se, že v případě rozporu mezi ustanoveními pojistných podmínek pojistitele a smluvním ujednáním v této pojistné smlouvě, má vždy přednost smluvní ujednání této pojistné smlouvy. budou použity pouze v tom rozsahu, ve kterém nejsou v rozporu s pojistnou smlouvou, Rámcovou dohodou a zadávací dokumentací k Veřejné zakázce. V případě nejasnosti, neurčitosti či vzájemného rozporu jednotlivých dokumentů, mají při výkladu přednost, a to v tomto pořadí: Rámcová dohoda, pojistná smlouva, zadávací dokumentace k Veřejné zakázce (včetně jejích příloh) pojistné podmínky pojistitele.

Dojde-li ke změně pojistných podmínek pojistitele, ve kterých jsou definovány další práva a závazky, týkající se plnění dle této pojistné smlouvy, je pojistitel povinen vždy předem písemně informovat pojistníka o jejich změně v průběhu trvání této pojistné smlouvy.

Článek II. Rozsah pojištění

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (POV)

1.1. Předmět pojištění

Předmětem pojištění je právním předpisem stanovená povinnost pojištěnému nahradit újmu způsobenou jiné osobě provozem vozidla uvedeného v pojistné smlouvě. Pojištěna jsou veškerá vozidla uvedená v Příloze č. 1. této pojistné smlouvy.

1.2. Rozsah pojištění

1.2.1. Limity plnění

- **70 000 000 Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcení** podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č.168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla“) **na každého jednoho zraněného nebo usmrceného**
- **70 000 000 Kč pro škody na věci a ušlý zisk** pro všechny poškozené z jedné škodní události, podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) Zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla bez ohledu na počet poškozených.

1.2.2. Úrazové pojištění posádky a řidiče vozidla

Součástí pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je dle DPP A – POV, článku 13 **úrazové pojištění posádky a řidiče vozidla**, jehož provozem byla újma způsobena.

Horní hranice plnění na jednu osobu:

- 100 000 Kč pro případ smrti následkem úrazu
- 200 000 Kč pro případ trvalých následků způsobených úrazem

1.2.3. Asistenční služby

Součástí pojištění odpovědnosti z provozu vozidla jsou základní asistenční služby v rozsahu Základní administrativně právní asistence pro vozidla do 3,5t, Základní asistenční služby pro vozidla nad 3,5t, Základní asistenční služby pro motocykly.

1.2.4. Spoluúčast

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

1.2.5. Územní rozsah

Pojištění se vztahuje na škodné události, k nimž dojde na území členských států Evropské unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor a na území dalších států, uvedených ve vyhlášce ministerstva financí a v zelené kartě.

1.3. Smluvní ujednání

Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje (v příslušné kategorii), přičemž se v případě takto způsobené škody pojistitel zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč. Limit pojistného plnění uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy škod uvedených v § 6, zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů.

2) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

2.1. Pojištění obvodových skel

Pro pojištění obvodových skel jsou v příloze č. 1 uvedeny limity pojistného plnění.

Pojistník si vyhrazuje právo na nesjednání pojištění obvodových skel jednotlivých vozidel. V případě sjednání pojištění obvodových skel jednotlivých vozidel má pojistník právo na ukončení tohoto pojištění písemnou dohodou na základě písemného oznámení pojistníka pojistiteli.

2.2. Spoluúčast

Pojištění obvodových skel je bez spoluúčasti. Článek 4 odst. 7 DPP A – PRIP se nepoužije.

Článek 13 DPP A – PRIP o spoluúčasti se nepoužije.

2.2.1. Územní rozsah

Pojištění se vztahuje na škodné události, k nimž dojde na území členských států Evropské unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor a na území dalších států, uvedených ve vyhláše ministerstva financí a v zelené kartě

3) VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ

Nepoužije se článek 3, podbod 1.9., DPP A-PRIP.

Článek III. Hlášení škodných událostí

- 1) Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem nebo e-mailem pojistiteli na adresu:

CONTIN s.r.o.
Škrobárenská 502/14
617 00 Brno – Trnitá



Článek IV. Pojistná doba, pojistné období

- 1) Pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dané pojistné smlouvy a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv (podléhá-li daná pojistná smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv) nebo později dnem uvedeným v pojistné smlouvě. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu maximálně 36 měsíců ode dne účinnosti pojistné smlouvy s tím, že pojistná smlouva (resp. poslední pojistné období dle pojistné smlouvy) nesmí skončit později, než 12 měsíců po ukončení trvání Dohody.
- 2) Pro účely pojištění jednotlivých vozidel se sjednává pojistné období v délce 12 měsíců.
- 3) Pojistník je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text pojistné smlouvy, vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis.
- 4) Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a je povinen pojistnou smlouvu zveřejnit. Informace, které je povinen pojistník zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku.
- 5) Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou je pojištění sjednáno).

- 6) Pojištění ve sjednaném rozsahu vzniká dnem uveřejnění příslušné pojistné smlouvy v registru smluv, nejdříve však 1.4.2023 a zaniká 31.3.2026.
- 7) Pojistným obdobím je 12 měsíců (jeden rok).

Článek V.

Podmínky ukončení pojistné smlouvy

1) Před uplynutím doby trvání je možné ukončit pojistné smlouvu následovně:

1.1. Dohodou:

Pojistnou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou stran dané pojistné smlouvy, která bude obsahovat způsob vypořádání vzájemných práv a závazků.

1.2. Výpovědí:

Strany pojistné smlouvy jsou oprávněny pojistnou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů. Pojistitel je oprávněn vypovědět pojistnou smlouvu bez uvedení důvodů ve výpovědní době, která činí 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pojistníkovi. Pojistník je oprávněn vypovědět pojistnou smlouvu bez uvedení důvodů ve výpovědní době, která činí 3 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pojistiteli.

V případě změny pojistných podmínek pojistitele dle čl. I. odst. 4 této pojistné smlouvy, je pojistník oprávněn z tohoto důvodu pojistnou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pojistiteli. V tomto případě se pojistná smlouva až do uplynutí konce výpovědní doby řídí dosavadními pojistnými podmínkami pojistitele.

Ujednává se, že článek 3 pododst. 1.3) VPP se nepoužije.

1.3. Odstoupením:

Strany pojistné smlouvy jsou oprávněny písemně odstoupit od pojistné smlouvy v případě, kdy druhá strana pojistné smlouvy poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či pojistnou smlouvou.

Pojistník je oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek pojistitele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). Pojistník je rovněž oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy v případě, že pojistitel vstoupí do likvidace.

Dostane-li se plnění dle této pojistné smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo hrozí-li, že toto nastane,

- je pojistitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost pojistníkovi;
- je pojistník oprávněn od pojistné smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda pojistitel splnil svoji oznamovací povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv).

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně pojistné smlouvy.

2) Důsledky ukončení pojistné smlouvy:

Ukončení pojistné smlouvy se nedotýká nároku pojistníka na zaplacení smluvních pokut, nároku pojistníka na náhradu újmy vzniklé porušením pojistné smlouvy, ani závazku mlčenlivosti a povinnosti ochrany důvěrných informací a ochrany osobních údajů ze strany pojistitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení pojistné smlouvy.

Ujednává se, že článek 3 odst. 2 VPP a článek 6 odst. 4 VPPO se nepoužijí.

Článek VI.
Platební podmínky

- 1) Cena uvedená v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy je zpracována jako konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání pojistné smlouvy, a zahrnuje veškeré náklady a rizika pojistitele. Cenu je možno změnit pouze v případě změny daňových předpisů, a to na základě písemného dodatku k pojistné smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou stran pojistné smlouvy.
- 2) Pojistník vylučuje, aby ceny poskytovaných služeb byly podmíněny stanovením jakéhokoli minimálního finančního plnění.
- 3) Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 30 kalendářních dnů od doručení faktury pojistníkovi.
- 4) Faktura vystavená pojistitelem musí obsahovat číslo Rámcové dohody a příslušné pojistné smlouvy a všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude vždy vystavena na základě pojistné smlouvy příslušnému pojistníkovi.
- 5) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět pojistiteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury pojistníkovi.
- 6) Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu pojistníka ve prospěch účtu pojistitele.
- 7) Odchylně od čl. 12 DPP A - POV se ujednává neuplatnění systému bonus/malus pro plnění dle této pojistné smlouvy.
- 8) Pojistník neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé smluvní straně závdavek.
- 9) V případě prodlení pojistníka s úhradou předepsaného pojistného je pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení za každý den prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Ujednává se, že čl. 9 odst 1 věta pátá VPP se nepoužije.
- 10) Výše pojistného uvedená v Příloze č. 2 pojistné smlouvy je uvedena bez DPH, neboť podle ust. § 51 odst. 1 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jsou pojišťovací činnosti od DPH osvobozeny.
- 11) Pojistné je stanoveno jako běžné a je splatné ročně.
- 12) Platba pojistného bude prováděna v české měně na účet pojistitele číslo 2252383/0300, VS: číslo pojistné smlouvy. Fakturu na úhradu pojistného vystavuje pojistitel.

Pojistné	Roční pojistné
Povinné ručení	2 546 Kč
Pojištění skel	560 Kč
Roční pojistné celkem	3 106 Kč

Článek VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1) Mlčenlivost:

Pojistitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním pojistné smlouvy dozvěděl nebo které pojistník označil za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“). Důvěrné informace mohou být pojistitelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu uzavřené pojistné smlouvy. Pojistitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z pojistné smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

Pojistitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran či poddodavatelů.

Povinností mlčenlivosti dle pojistné smlouvy není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti.

V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací dle pojistné smlouvy, je pojistník oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

2) Ochrana osobních údajů:

Pojistitel si je při poskytování služeb vědom povinností vyplývajících mu z platných právních předpisů týkajících se zpracování a ochrany osobních údajů zejména ze zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zpracování osobních údajů“), resp. z nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“). Pojistitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu pojistné smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv pojistitele vyplývajících z pojistné smlouvy, předávat zpracované osobní údaje pojistníkovi, osobní údaje likvidovat, vše v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů a Nařízením GDPR. Zpracovává-li pojistitel osobní údaje, je povinen vést písemné záznamy o činnostech zpracování a na vyžádání je poskytnout pojistníkovi nebo dozorovému orgánu a v případě porušení zabezpečení osobních údajů je povinen neprodleně informovat pojistníka tak, aby pojistník mohl splnit oznamovací a/nebo ohlašovací povinnost ve lhůtách stanovených Zákonem o zpracování osobních údajů a Nařízením GDPR.

Pojistitel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

V případě porušení povinností při zpracování a ochraně osobních údajů dle pojistné smlouvy, je pojistník oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

3) Společné ustanovení:

Povinnost zachovávat mlčenlivost, chránit důvěrné informace a povinnost chránit osobní údaje trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek VIII.

Ostatní ujednání

- 1) Pojistitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 2) Pojistitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z pojistné smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu pojistníka.
- 3) Strany pojistné smlouvy ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona. Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z pojistné smlouvy.
- 4) Všechny změny pojistné smlouvy musí být provedeny písemně, formou chronologicky číslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci stran pojistné smlouvy.
- 5) Strany pojistné smlouvy prohlašují, že pojistná smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy žádná ze stran pojistné smlouvy nespolehá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v pojistné smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam následné komunikace stran, včetně pokynů pojistníka.
- 6) Stane-li se některé ustanovení pojistné smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ustanovení pojistné smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Strany pojistné smlouvy se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným, novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- 7) Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě pojistiteli. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady škody v plné výši, ani na její právo odstoupit od pojistné smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezavazuje pojistitele povinnosti řádně poskytnout plnění, resp. splnit povinnost dle pojistné smlouvy pro jejíž nesplnění byla smluvní pokuta uložena.
- 8) Pojistník požaduje zaslat do 15. 2. příslušného roku souhrnný přehled skutečně uhrazené ceny pojistného pojistníkovi vždy za předchozí rok účinnosti uzavřené pojistné smlouvy.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

- 1) Pojistitel závazně prohlašuje, že respektuje všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce včetně všech příloh.
- 2) Tato pojistná smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li pojistná smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve (3) třech stejnopisech v českém jazyce. Pojistník obdrží po dvou vyhotoveních, pojistitel jedno vyhotovení. Je-li pojistná smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4) Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:

Výčet příloh:

Příloha č. 1 – Seznam vozidel

Příloha č. 2 – Ceník pojistného

Příloha č. 3 – Pojistné podmínky (VPP,DPP,AS)

- a) Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění – NP/01/2014
- b) Všeobecné pojistné podmínky pro obnosové pojištění NP/33/2022
- c) Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/24/2022
- d) Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění vozidel NP/26/2022
- e) Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění NP/34/2022
- f) Základní asistenční podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/17/2022
- g) Základní asistenční podmínky pro vozidla nad 3,5 t NP/20/2022
- h) Základní asistenční služby pro motocykly NP/22/2022

Příloha č. 4 – Plná moc

v Hradci Králové dne



Digitálně podepsal
Ing. Lukáš Bosák
Datum: 2023.03.29
17:56:32 +02'00'

.....
Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci

v Benešově dne

Mgr. Pavel Vosmanský Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Vosmanský
Datum: 2023.03.30
10:41:26 +02'00'

.....
Mgr. Pavel Vosmanský, předseda okresního soudu

